
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 Pkt
Anna Onnen 1 DKC Leer 3 7 6 x 1 8 25
Gerda Fischer 1 DKC Leer 8 3 x 4 2 6 23
Foline Wellnitz 1 DKC Leer 2 3 1 x 5 6 5 22
Ulla Bartels 1 DKC Leer 1 4 x 7 4 4 20
Ursula Olm 1 DKC Leer 4 5 1 x 10
Else Zimmermann 1 DKC Leer 1 1 2
Silke Hicken 2 SG Harlingerland II 8 2 7 7 5 29
Annegret Pieper 2 SG Harlingerland II 6 6 x 1 1 6 20
Gertrud Hicken 2 SG Harlingerland II 3 5 x 3 3 3 3 20
Nicole Eilts 2 SG Harlingerland II 2 x 5 6 13
Imke Gerdes 2 SG Harlingerland II x 6 6
Dore Eilts 2 SG Harlingerland II 2 x 1 2 5
Erika Janssen 2 SG Harlingerland II 1 2 1 4
Kerstin Tschigor-Peters 3 Blau Rot II - Oldenburg 8 8 6 8 6 x 8 44
Melanie Wragge 3 Blau Rot II - Oldenburg 5 6 8 4 8 x 7 38
Anke Koopmann 3 Blau Rot II - Oldenburg 7 6 6 5 x 6 30
Traute Bahlo 3 Blau Rot II - Oldenburg 7 7 7 4 x 25
Andrea Schütte 3 Blau Rot II - Oldenburg 6 5 11
Inge Fischer 3 Blau Rot II - Oldenburg 4 4
Birgit Neumann 4 SV Ofenerdiek II 5 2 7 5 x 5 8 32
Helga Becker 4 SV Ofenerdiek II 7 4 3 4 x 3 3 24
Ursula Kohrs 4 SV Ofenerdiek II 4 3 6 3 x 7 23
Marina Wirringa 4 SV Ofenerdiek II 8 7 15
Ilse Onken 4 SV Ofenerdiek II 1 1 x 1 1 4
Margot Wicker 4 SV Ofenerdiek II 2 2
Marina Ridder 4 SV Ofenerdiek II 1 1 2
Elke Gent 5 DKC Emden 5 5 4 8 8 8 x 38
Christel Siebens 5 DKC Emden 4 8 3 1 6 4 x 26
Friedel Winter 5 DKC Emden 3 1 2 6 2 5 x 19
Katrin Saathoff 5 DKC Emden 2 2 3 1 x 8
Margot Oeljeschläger 5 DKC Emden 1 3 4
Helene Seeberger 6 MTV Aurich II 7 x 4 6 5 5 8 35
Angelika Kuhlmann 6 MTV Aurich II 6 x 5 8 8 2 29
Doris Konitzko 6 MTV Aurich II 2 3 3 7 3 18
Helga Telgen 6 MTV Aurich II 4 x 4 3 6 17
Christa Garlichs 6 MTV Aurich II 2 x 1 2 5
Elsbeth Heiken 6 MTV Aurich II 1 1
Ingrid Fleischmann 7 MTV Jever II 7 x 5 4 7 8 7 38
Angela Hoffrogge 7 MTV Jever II 8 x 8 7 2 7 5 37
Marion Werdermann 7 MTV Jever II 6 x 8 8 3 4 4 33
Karin Gerdes 7 MTV Jever II 2 x 1 2 5
Sonja Rüdebusch 7 MTV Jever II 2 2 1 5

Rangliste     -     Bezirksklasse Nord / Damen     -     Saison  2003 / 2004

St = Stammspielerin gemeldet, E = Ersatzspielerin, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte           
Stammspielerinnen sind Spielerinnen, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spielerinnen, die mit "E" gekennzeichnet sind und 

drei (3) Spiele absolviert haben. Spielerinnen, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 Pkt Platz
Kerstin Tschigor-Peters 3 Blau Rot II - Oldenburg 8 8 6 8 6 x 8 44 1
Elke Gent 5 DKC Emden 5 5 4 8 8 8 x 38 + 3 2
Melanie Wragge 3 Blau Rot II - Oldenburg 5 6 8 4 8 x 7 38 + 2 3

Ingrid Fleischmann 7 MTV Jever II 7 x 5 4 7 8 7 38 + 1 4
Angela Hoffrogge 7 MTV Jever II 8 x 8 7 2 7 5 37 5
Helene Seeberger 6 MTV Aurich II 7 x 4 6 5 5 8 35 6
Marion Werdermann 7 MTV Jever II 6 x 8 8 3 4 4 33 7
Birgit Neumann 4 SV Ofenerdiek II 5 2 7 5 x 5 8 32 8
Anke Koopmann 3 Blau Rot II - Oldenburg 7 6 6 5 x 6 30 9
Silke Hicken 2 SG Harlingerland II 8 2 7 7 5 29 10
Angelika Kuhlmann 6 MTV Aurich II 6 x 5 8 8 2 29
Christel Siebens 5 DKC Emden 4 8 3 1 6 4 x 26 12
Anna Onnen 1 DKC Leer 3 7 6 x 1 8 25 13
Traute Bahlo 3 Blau Rot II - Oldenburg 7 7 7 4 x 25
Helga Becker 4 SV Ofenerdiek II 7 4 3 4 x 3 3 24 15
Gerda Fischer 1 DKC Leer 8 3 x 4 2 6 23 16
Ursula Kohrs 4 SV Ofenerdiek II 4 3 6 3 x 7 23
Foline Wellnitz 1 DKC Leer 2 3 1 x 5 6 5 22 18
Ulla Bartels 1 DKC Leer 1 4 x 7 4 4 20 19
Annegret Pieper 2 SG Harlingerland II 6 6 x 1 1 6 20
Gertrud Hicken 2 SG Harlingerland II 3 5 x 3 3 3 3 20
Friedel Winter 5 DKC Emden 3 1 2 6 2 5 x 19 22
Doris Konitzko 6 MTV Aurich II 2 3 3 7 3 18 23
Helga Telgen 6 MTV Aurich II 4 x 4 3 6 17 24
Marina Wirringa 4 SV Ofenerdiek II 8 7 15 25
Nicole Eilts 2 SG Harlingerland II 2 x 5 6 13 26
Andrea Schütte 3 Blau Rot II - Oldenburg 6 5 11 27
Ursula Olm 1 DKC Leer 4 5 1 x 10 28
Katrin Saathoff 5 DKC Emden 2 2 3 1 x 8 29
Imke Gerdes 2 SG Harlingerland II x 6 6 30
Dore Eilts 2 SG Harlingerland II 2 x 1 2 5 31
Christa Garlichs 6 MTV Aurich II 2 x 1 2 5
Karin Gerdes 7 MTV Jever II 2 x 1 2 5
Sonja Rüdebusch 7 MTV Jever II 2 2 1 5
Erika Janssen 2 SG Harlingerland II 1 2 1 4 35
Inge Fischer 3 Blau Rot II - Oldenburg 4 4
Ilse Onken 4 SV Ofenerdiek II 1 1 x 1 1 4
Margot Oeljeschläger 5 DKC Emden 1 3 4
Else Zimmermann 1 DKC Leer 1 1 2 39
Margot Wicker 4 SV Ofenerdiek II 2 2
Marina Ridder 4 SV Ofenerdiek II 1 1 2
Elsbeth Heiken 6 MTV Aurich II 1 1 42

Rangliste     -     Bezirksklasse Nord / Damen     -     Saison  2003 / 2004

St = Stammspielerin gemeldet, E = Ersatzspielerin, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte                    
Stammspielerinnen sind Spielerinnen, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spielerinnen, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) 

Spiele absolviert haben. Spielerinnen, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.

Bei der Vergabe der Platzierungen wurden die mehr erzielten Hochwürfe berechnet


